
ZARZĄDZENIE Nr ~~ 12009

STAROSTY POWIATU NOWODWORSKIEGO
z dnia 14.07.2009 r.

W sprawie: powołania komisji odbioru końcowego zadania inwestycyjnego nr 11/09 pn -
etap I
"Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej przebudowy i modernizacji
szpitala powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim" w zakresie opracowania
dokumentacji wymaganej w I etapie: opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego,
studium wykonalności dla zadania pn. Utworzenie pracowni tomografii komputerowej w
SZPZOZ w Nowym Dworze Mazowieckim połączone z budową pomieszczeń pod tę
pracownię oraz doposażeniem zakładów diagnostyki obrazowej i laboratoryjnej w sprzęt
diagnostyczny. Opracowane projektu technicznego dotyczącego w/w zadania związanego z
dobudową planowanej pracowni tomografii komputerowej oraz przylegającego bezpośrednio
do planowanej inwestycji skrzydła (części) budynku szpitala.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr. 142 z 2001 r., poz.1592 z póż. zm.) - zarządzam co następuje:

l. Powołuję Komisję odbioru końcowego zadania inwestycyjnego nr 11109 - etap l -
pn.: "Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej przebudowy i
modernizacji szpitala powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim" w zakresie
opracowania dokumentacji wymaganej w I etapie: opracowanie programu
funkcjonalno-użytkowego, studium wykonalności dla zadania pn. Utworzenie
pracowni tomografii komputerowej w SZPZOZ w Nowym Dworze Mazowieckim
połączone z budową pomieszczeń pod tę pracownię oraz doposażeniem zakładów
diagnostyki obrazowej i laboratoryjnej w sprzęt diagnostyczny. Opracowane projektu
technicznego dotyczącego w/w zadania związanego z dobudową planowanej pracowni
tomografii komputerowej oraz przylegającego bezpośrednio do planowanej inwestycji
skrzydła (części) budynku szpitala, wykonanej zgodnie z umową nr 78-ZP/2009 z dnia
13 maja 2009 r.,

2. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania
inwestycyjnego odbędzie się w dniu 15.07.2009 r. o godz. 10.00 w siedzibie Starostwa
Powiatowego ul. Mazowiecka 10.

1.Andrzej Drzazgowski
2. Jarosław Szerszeń
3. Dorota Dziedzic - Zuj -

Przewodniczący Komisji
Członek
Członek


